
İstanbul Çıkışlı Uçaklı Gap Turu -
Ramazan Bayramı Özel (2 Gece

Konaklamalı)
Diyarbakır – Hasankeyf – Midyat – Mardin – Harran – Göbeklitepe – Urfa – Sıra Gecesi - Halfeti – Gaziantep

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:00 - İstanbul - Ajet Havayolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı - Gaziantep
18:55 - İstanbul - Ajet Havayolları ile Diyarbakır - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Diyarbakır, Hasankeyf, Midyat, Mardin, Harran, Göbeklitepe, Urfa, Sıra
Gecesi, Halfeti, Gaziantep

PROGRAM

İstanbul Çıkışlı Uçaklı Gap Turu (Mardin – Urfa -Gaziantep) 

Ramazan Bayramı Özel (2 Gece Konaklamalı)

 



1 Gün: Diyarbakır – Hasankeyf – Midyat – Mardin

Sabah saatlerinde gerçekleştireceğimiz uçuşun ardından medeniyetler beşiği Diyarbakır’a ulaşıyoruz.
Yolculuğun yorgunluğunu atmak ve güne zinde başlamak için güzergâh üzerinde uygun bir tesiste yöresel
lezzetlerin sunulduğu keyifli bir kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltımızın ardından, tarih boyunca birçok
medeniyete ev sahipliği yapmış olan Diyarbakır’ı keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız Anadolu’nun en eski
camilerinden biri olan Diyarbakır Ulu Camii. 639 yılında inşa edilen ve İslam dünyasının beşinci Harem-i Şerif’i
olarak kabul edilen bu cami, kendine özgü mimarisiyle dikkat çekiyor. Ardından, Diyarbakır’ı çevreleyen ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Diyarbakır Surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapıya
ulaşıyoruz. Burada aracımızla buluştuktan sonra, Hevsel Bahçeleri’nin yeşillikleriyle bütünleşmiş, Dicle Nehri’ne
hâkim bir konumda bulunan Keçi Burcunu ve şehrin en sembolik yapılarından biri olan On Gözlü Köprüyü
panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra, tarih ve hüznün iç içe geçtiği Hasankeyf’e doğru yola çıkıyoruz.
Binlerce yıllık tarihiyle Mezopotamya’nın en önemli yerleşimlerinden biri olan Hasankeyf, Ilısu Barajı’nın suları
altında kalmadan önce birçok medeniyete tanıklık etmiş bir hazineydi. Yeni yerleşim alanında, Akkoyunlular
dönemine ait Zeynel Bey Türbesi başta olmak üzere taşınan diğer tarihi eserleri ziyaret ediyoruz. Gezimizin
bir sonraki durağı ise taş konakları ve mistik atmosferiyle büyüleyen Midyat. Burada, ünlü Sıla dizisine ev
sahipliği yapmış olan Midyat Konuk Evini ziyaret ediyoruz. Ardından, telkâri işçiliğinin en nadide örneklerini
bulabileceğiniz gümüşçüler çarşısında alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Bu esnada, Midyat’ın meşhur
lezzetlerinden biri olan, Lahor ağacının kökünden elde edilen doğal boyayla renklendirilen Mavi Badem Şekeri
ni tatmanızı öneriyoruz. Midyat’ın büyüleyici atmosferini geride bırakarak rotamızı Mezopotamya’nın altın şehri
Mardine çeviriyoruz. Taşın sanata dönüştüğü bu kadim şehirde gerçekleştireceğimiz gezinin ardından otelimize
yerleşerek günün yorgunluğunu atıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Güzergâh üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır, tur fiyatına dahildir.
Toplam Güzergâh Uzunluğu: Yaklaşık 245 km
Konaklama: Mardin otelleri.



2 Gün: Mardin – Harran – Göbeklitepe – Urfa – Sıra Gecesi

Güne, Mezopotamya’nın altın şehri Mardin’de otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından, taşın
sanata dönüştüğü bu büyüleyici şehri keşfetmeye devam ediyoruz. İlk durağımız Kasımiye Medresesi.
Artuklular dönemine ait bu görkemli yapı, avlusundaki havuz ve su kanallarıyla tasavvuf felsefesini yansıtırken,
Mezopotamya Ovası’na bakan eşsiz manzarasıyla da ziyaretçilerini büyülemektedir. Daha sonra, dar sokakları,
abbaraları (taş tüneller) ve tarihi çarşılarıyla ünlü Eski Mardin’de yürüyüş yapıyoruz. Burada, Mardin’in meşhur
sabuncular çarşısında alışveriş için kısa bir mola veriyoruz. Daha sonra dileyen misafirlerimizle ekstra olarak
Mardin’in en önemli tarihi yerleşimlerinden biri olan Dara Antik Kentini ziyaret ediyoruz. “Mezopotamya’nın
Efesi” olarak bilinen bu antik kent, Roma döneminden kalma su sarnıçları, kaya mezarları ve nekropol alanıyla
büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Rehberimiz eşliğinde bu etkileyici yapıları keşfettikten sonra rotamızı
Şanlıurfa’ya çeviriyoruz. İlk durağımız, tarihin sıfır noktası olarak adlandırılan Göbeklitepe. UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan ve yaklaşık 12.000 yıl öncesine tarihlenen bu tapınak kompleksi, bilinen en eski
ibadet merkezi olarak insanlık tarihine ışık tutmaktadır. Burada, devasa taş sütunları, kabartmaları ve
Göbeklitepe’nin gizemli geçmişini rehberimizden dinledikten sonra, mistik atmosferin tadını çıkarıyoruz.
Sonrasında, Mezopotamya’nın en eski yerleşimlerinden biri olan Harrana doğru hareket ediyoruz. Efsanelere
konu olmuş bu antik kentte, konik kubbeli Harran evlerini, Ulu Cami kalıntılarını ve dünyanın ilk İslam
üniversitesi olarak kabul edilen Harran Üniversitesi’nin kalıntılarını ziyaret ediyoruz. Harran gezimizin
ardından, rotamızı Şanlıurfaya çeviriyoruz. Burada, önce kutsal mekânları keşfediyoruz. Balıklıgöl (Halil-ür
Rahman Gölü) ve Ayn Zeliha Gölü, Hz. İbrahim’in ateşe atıldığı yer olarak kabul edilen önemli ziyaret
noktalarından biridir. Ardından, Hz. İbrahim’in doğduğu mağarayı ziyaret ederek bu kadim kentin manevi
atmosferini soluyoruz. Şanlıurfa gezimizin sonunda ise, sıra gecesi kültürünü yakından deneyimlemek için özel
olarak hazırlanmış bir mekânda Sıra Gecesi’ne katılıyoruz. Türkülerin, çiğköftenin ve eğlencenin bir arada
olduğu bu geleneksel gece, turumuzun en keyifli anlarından biri olacak.

Gece sonunda otelimize geçerek dinleniyoruz.
 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur fiyatına dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Sıra Gecesi’nde alınacaktır. (Ekstra)
Toplam Güzergâh Uzunluğu: Yaklaşık 355 km
Konaklama: Şanlıurfa otelleri.



3 Gün: Halfeti – Gaziantep – İstanbul

Şanlıurfa’daki otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, sular altında kalan saklı cennet Halfeti’ye doğru yola
çıkıyoruz. Birecik Barajı’nın suları altında kalan ve "Saklı Cennet" olarak adlandırılan bu eşsiz bölgeyi keşfetmek
için ekstra olarak düzenlenen tekne turuna katılıyoruz. Tekne turu sırasında, sular altında kalmış eski
Halfeti evlerini, Fırat Nehri’nin kıyısında yükselen tarihi kalıntıları ve en etkileyicisi Batık Kent ile Savaşan
Köyü’nü göreceğiz. Minaresi suyun üzerinde yükselen cami manzarası, bu bölgenin en ikonik görüntülerinden
biri olarak hafızalarımıza kazınacak. Halfeti’nin huzur dolu atmosferinin ardından rotamızı lezzetin başkenti
Gaziantep’e çeviriyoruz. İlk durağımız, Zeugma Mozaik Müzesi. Dünyaca ünlü Çingene Kızı Mozaiği başta
olmak üzere Roma ve Geç Antik Çağ’a ait eşsiz mozaiklerin sergilendiği bu müzede, Zeugma Antik Kenti’nden
günümüze ulaşan eserleri inceleme fırsatı buluyoruz. Müze ziyaretimizin ardından, Gaziantep’in tarihi
sokaklarında gezintiye çıkıyoruz. Tarihi Bakırcılar Çarşısı, el işçiliğiyle üretilmiş bakır ve gümüş ürünlerin en
güzel örneklerini bulabileceğiniz otantik bir çarşıdır. Ardından, Antep mutfağının eşsiz tatlarını denemek için
öğle yemeği molası veriyoruz. Katmer, beyran çorbası, Ali Nazik kebabı ve baklava gibi yöresel lezzetleri
tatma fırsatı yakalayabilirsiniz. Yemek sonrası, Gaziantep’in ünlü Tahmis Kahvesinde bir kahve molası
vererek, bölgenin meşhur menengiç kahvesini deneyebilirsiniz. Sonrasında, İstanbul’a dönüş için Gaziantep
Havalimanına hareket ediyoruz. Keyifli ve unutulmaz anılarla dolu turumuzun ardından, dönüş uçuşumuz ile
İstanbul’a varıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergah üzeri uygun bir tesiste alıancaktır. (Ekstra)
Toplam Güzergâh Uzunluğu: Yaklaşık 210 km
Konaklama: Dönüş günüdür, konaklama yapılmamaktadır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

1 gece Şanlıurfa otellerinde konaklama 

1 gece Mardin otellerinde konaklama 

1 Mardin otellerinde akşam yemeği 

Otellerde açık büfe 2 sabah kahvaltısı 

1618 no’lu zorunlu seyahat sigortası 

Program dahilindeki tüm çevre gezileri 

Feribot, otopark, otoban ve köprü ücretleri 

Profesyonel rehberlik ve refakat hizmetleri 

Lüks araçlar ile ulaşım ve araç içi su ikramı 

Ekonomik sınıf uçak bileti

Tüm öğle yemekleri 

Tüm özel harcamalar 

Şanlıurfa’da sıra gecesi 

Tüm yemeklerde alınan içecekler 

Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri 

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar 

İlk gün kahvaltı ve son gün akşam yemeği

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/istanbul-cikisli-ucakli-gap-turu-ramazan-bayrami-ozel-2988
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 19-04-2025 16:44 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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